
a l c o h o l

カクテル

　　翠ソーダ

　　ファジーネーブル

　　キューバリバー

瓶ビール

(スーパードライ・一番搾り)

サントリー角(ハイボール等)

コークハイ

レモンサワー

焼酎(黒霧島・二階堂)

マスターお気に入り白ワイン

ワイン(赤・白・泡) ※

400円

550円

550円

600円

450円

500円

400円

400円

3,500円

2,200円

飲酒は20歳になってから、飲酒運転は法律で禁止されています。

※炭酸”直”注入サービス

　弱炭酸から強炭酸まで強さも選べる。

エナジードリンク　✖　アルコール

レッドブル・ウォッカ 580円



s o f t  d r i n k

竹炭焙煎

　コーヒー　　(HOT・ICE)

　カフェラテ　(HOT・ICE)

紅茶　　　　　(HOT・ICE)

ミルクティー　(HOT・ICE)

果汁100％ジュース

　オレンジジュース

　アップルジュース

　グレープフルーツジュース

ウーロン茶

コーラ

カルピス

韓国ボンボンジュース

400円

450円

400円

450円

400円

400円

400円

300円

300円

300円

450円

バニラアイス

ワッフルバニラアイス

パフェ

ワッフル

クロッフル

300円

480円

600円

650円～

150円～

１つ選べるトッピングソース

　・チョコレート・キャラメル

　・黒糖・抹茶・マンゴー

　・ストロベリー・ブルーベリー

ホイップクリーム　　　　+100円

(トッピングサービス)

(トッピングサービス)

(こちらの商品はメニューページがあります。)

(こちらの商品はメニューページがあります。)

(ストロベリー・マンゴー・ブルーベリー・バナナチョコ)

（なし・ぶどう・もも）



s o f t  d r i n k

550円

オリジナル

オレオ

抹茶

キャラメル

マンゴー

ストロベリー

ブルーベリー

飲むチーズケーキ

濃厚バナナジュース

ALL 600円

プレーンバナナ

＋黒糖

＋宇治抹茶

＋キャラメル

＋チョコレート

＋マンゴー

＋ストロベリー

＋ブルーベリ

他では味わえない
”濃厚さ”が売り

濃厚チーズドリンクと
クラッシュビスケット
口の中で完成する
チーズケーキは新感覚！

飲むチーズケーキ　オリジナル

ALL 600円

マークは店長のおすすめです

濃厚バナナジュース　プレーン

オススメ

オススメ

オススメ

オススメ

オススメ



フルーツとナタデココが
入ったリッチなジュース

ALL 550円

ミルク・カルピス・炭酸

ALL 600円
3つのベースと8つのソースから
お好みでお選びください

生タピオカならではの
もちもちでありながら
噛み応えがある食感＆
溢れる黒糖の甘い風味を
是非お楽しみください。

黒糖ミルク

きなこミルク

抹茶ミルク

キャラメルミルク

チョコレートミルク

マンゴーミルク

ストロベリーミルク

ブルーベリーミルク

アッサム紅茶ミルクティ

キャラメルミクルティ

チョコレートミルクティ

A .ドリンクベース

レモン

ストロベリー

ピンググレープフルーツ

キウイフルーツ

台湾パイナップル

パッションフルーツ

パイン＆パッション

パイン＆パッション＆マンゴー

B .フルーツソース
+

s o f t  d r i n k
マークは店長のおすすめです

タピオカ

フレッシュジュース

オススメ

オススメ

オススメ

オススメ

タピオカ　黒糖ミルク

フレッシュジュース　パッションフルーツ



鶏排カレー

こだわり

食材

こだわり

食材

ザ・カレー

スパイスカレー

チャーシュー丼

　　・マヨネーズ・ネギ

　　・目玉焼き

じっくり煮
込んだお肉

絶
対
に
あ
う

トッピング

オススメ

F O O D   M E N U

鶏排丼 980円

和風クリームパスタ

850円魯肉飯
ジーパイ ルーローハン

人気

１位
人気

２位

台湾式フライドチキンです。

衣のカリカリ食感と

スパイシーな香りが特徴で

この大大鶏排はとにかく巨大

大満足間違いなし!!

台湾グルメの代表格。

じっくり煮込んだお肉と

日本人向けに優しくブレンド

したスパイスが特徴。

ヤミツキ間違いなし!!
３種類から選べるトッピング付き

旨 辛 チーズ

ブラックペッパー

人気

３位
人気

４位

1,100円
ジーパイ

850円
ルーロー

魯肉 海南鶏飯 800円
和風でクリームながらあっさりソースを
パスタに絡め、その上に魯肉をドドンと
盛り付け。最後の決め手は旨辛パウダー

サクサクのジーパイとカレーで

ボリューム満点

ごはんもの
鶏排カレー

鶏排丼

魯肉飯

麻辣魯肉飯

和風ハーブチキンチーズ丼

海南鶏飯

カイナンケイハン

こだわり

食材



1,100円

980円
850円
900円
750円
800円

人気

１位

人気

３位

人気

４位

選べるトッピングサービス
(旨辛・チーズ・ﾌﾞﾗｯｸﾍﾟｯﾊﾟｰ)

・スイートチリ・ホットチリ

・フライドオニオン・炙りチーズ

　　　　　　　　　　各種＋８０円

トッピング

オススメ

・スイートチリ・ホットチリ

・フライドオニオン・炙りチーズ

・カレー　　　　　各種＋８０円

トッピング

オススメ

薩摩
ハー
ブ

悠然
どり

ジーパイ

ジーパイ

ルーローハン

マーラールーローハン

カイナンケイハ

ン

500円
600円



1,080円
無料

+150円

和風ハーブチキンチーズ丼 チャーシュー丼マヨネーズ

ビーフシチューハンバーグ

　　　　　　　　　　ドリア 850円

ビーフシチューハンバーグドリア

ボリューム満点

ごはんとビールがススム

スパイシーな香り 味
玉
・
高
菜
・
レ
タ
ス

(ご飯大盛りサービス)

ザ・カレー



チーズミートパスタ

トマトクリームパスタ

高菜とベーコンのペペロンチーノ

ジェノベーゼクリームパスタ

ホットチリナポリタン

トマトとモッツァレラのオイルパスタ

魯肉和風クリームパスタ
人気

２位

ビールがうまい

おす
すめ

こだわり

食材

こだわり

食材

こだわり

食材

こだわり

食材

ジュー
シー

衣サクサク

F O O D   M E N U
パスタ

650円

650円

650円

650円

700円

700円

850円

パン類
黄金胡麻ハニートースト

ピザ

マヌルパン

380円

700円

600円
※マヌル(ニンニク)とクリームチーズ
　刺激たっぷり罪悪感の塊

　　「悪魔的なパン」「魔女ボール」

ルーロー

揚げ物

クリスピー鶏排

チーズハットグ

チーズボール

ポテトフライ

スピードメニュー

ウインナー

ピリ辛うま塩きゅうり

辛みそきゅうり

うま塩キャベツ

味玉

ゆでピーナッツ(しょうゆ味)

いっぴんもの
ツナマヨサラダ

じゃがチーズホイル焼き

チキンチーズホイル焼き

炙りチーズハーブ鶏

炙り明太マヨハーブ鶏

よだれ鶏　並

　　　　　小

300円

300円

380円

300円

150円

280円

780円

500円

500円

200円

480円

480円

680円

680円

680円

680円

480円

選べるトッピングサービス
(旨辛･ﾁｰｽﾞ･ﾌﾞﾗｯｸﾍﾟｯﾊﾟｰ)

(塩･旨辛･ﾁｰｽﾞ･ﾌﾞﾗｯｸﾍﾟｯﾊﾟｰ)

クリスピー鶏排 ＼大人気／
ジーパイ

ジーパイ

おす
すめ

瓶ビール 600円
(スーパードライ･一番搾り)

選べる

トッピング

サービス

・旨辛

・ﾁｰｽﾞ

・ﾌﾞﾗｯｸﾍﾟｯﾊﾟｰ

マスターイチオシ"旨辛"トッピングを是非!!

マヌルパン

チーズミートパスタ ジェノベーゼクリームパスタ

魯肉和風クリームパスタ

チーズハットグ チーズボール

のび～るチーズ
おすすめ



こだわり

食材

海南鶏飯

和風ハーブチキンチーズ丼

チキンチーズホイル焼き

炙りチーズハーブ鶏

炙り明太マヨハーブ鶏

よだれ鶏

　　800円

　　750円

　　680円

　　680円

　　680円

並　680円

小　480円 海南鶏飯 800円
カイナンケイハン

・スイートチリ

・ホットチリ

・フライドオニオン

・炙りチーズ

　　　　各種＋８０円

よだれ鶏(並)
680円

チキンチーズ
　ホイル焼き 680円

トッピングオススメ

「薩摩ハーブ悠然どり」は飼育期間の全行程において、抗

生物質及び合成抗菌剤は全く使用しておりません（ただし

鶏病予防の為のワクチンは接種）。飼料工場から処理加工

まで、一貫したフルインテグレーションの中で生産され

た、ビタミンＥ豊富な、安心できる安全な鶏肉です。

和風ハーブチキン
　　チーズ丼 750円

（トッピングあります）

やみつ
きにな

る＼ホクホク／

こ
だ
わ
り
の

厳
選
素
材

＼と
ろー
り／



ワッフル

メープルシナモン

アップルシナモンミルククリーム

ヌテラバナナ

ヌテラオレオミルククリーム

キャラメルミルククリーム

オレオチョコレートミルククリーム

バナナチョコレートミルククリーム

マンゴーミルククリーム

ブルーベリーミルククリーム

ストロベリーミルククリーム

たっぷりのミルククリームで満足感あり
パリッ！サクッ!!の新食感
ボリューム満点なのにフワッ!!!と軽い

650円

750円

750円

750円

750円

750円

800円

880円

880円

880円

クロッフル

ワッフルのような見た目ですが
外はクロワッサンのようにサクサクッ!
中はワッフルのようなモチモチッ!!
クロワッサンとワッフルのハイブリッドスイーツ

ストロベリークロッフル

チョコバナナクロッフル

キャラメルバナナクロッフル

アップルシナモンクロッフル

ミニプレーンクロッフル

650円

650円

650円

650円

150円

セットドリンク　+250円   
コーヒー・紅茶・果汁100％(オレンジ・アップル・グレープフルーツ)からお選び下さい。

SET

セットドリンク　+250円
コーヒー・紅茶・果汁100％(オレンジ・アップル・グレープフルーツ)からお選び下さい。

SET

ヌテラオレオミルクルクリーム バナナチョコレートミルクルクリーム

ブルーベリーミルクルクリーム ヌテラバナナ

メープルシナモン アップルシナモン
　　　　ミルククリーム

キャラメル
　　　　ミルククリーム

オレオチョコレート
　　　　ミルククリーム

ストロベリー
　　　　ミルククリーム

マンゴー
　　　　ミルククリーム

ストロベリークロッフル キャラメルバナナクロッフル

チョコバナナクロッフル アップルシナモンクロッフル

ミニプレーンクロッフル

コーヒーのお供に　　１個150円

ちょっと欲しい時にいかがですか？
(1個)
メープルシロップ付

人気

１位
人気

２位

人気

３位
人気

４位

（セットドリンクは３個から）



チェアーの中に14個のスピーカー内蔵

　中に入ると音が立体的で

　　まるで”映画館”

大迫力を一度、体験してみて下さい！

シアター席(2名様)　■2,000円／予約制

カーレース・ゲーム ■300円／1レース

　　　　　　　　　 ■1,000円／1時間
GRAN TURISMO
(対象年齢：高校生～)

チェアースピーカー

精密機械のためグルグル回したり

飛び乗らないよう、ご注意お願いします。

故障した場合、修理代を頂く事になりますので

ご了承お願いします。


